Sitzverteilung Seite: 1
Schulratswahlen
Wahltag: 05.06.2016
Gemeinde: Total alle Wahlkreise
Lo |
Stimmberechtigte: 12'823
Stimmende: 3'622 davon briefliche: 3'006 Stimmbeteiligung: 27.47%
Mitglieder
eingelegte Wahlzettel ..o 3'622
- abziglich leere Wahlzettel 303
unguiltige Wahlzettel 55
QUIIGE WANIZEEI ..o 3'164
darauf befinden sich Linien (gultige Wahlzettel x Sitze) .......ccooeviiiiiiiiiiiice 25'312
- abzuglich leere Stimmen (Linien) 9'499
ungultige Stimmen (Linien) 77
gultige Kandidatenstimmen ..o 15'736
absolutes Mehr 984

Als Mitglied erhielten Stimmen

Stimmen __ gewdhlt

Végeli Doris

Beck-Siegrist Kathrin

Zuccolin Ines

von Capeller Gaudenz
Dessemontet-Endner Nathalie
Thénen Fankhauser Melanie
Mall Caroline

Waller Sabrina

Kunti Pascqualina

Einzelne Stimmen

1'909 Ja
1'897 Ja
1'858 Ja
1'780 Ja
1'764 Ja
1'654 Ja
1'480 Ja
1'464 Ja
1'414 Nein
516
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Wahlprotokoll Seite: 1

Schulratswahlen
Wahiltag: 05.06.2016

Gemeinde: Reinach v Gmde
(113 J[ o ]
Stimmberechtigte: 12'823 Brieflich: 3'006
Stimmende: 3'622 Stimmbeteiligung: 27.47%

Mitglieder

eingelegte WahIZettel ..o 3'522
- abziglich leere Wahlzettel 303
unguiltige Wahlzettel 55
QUIIGE WANIZE!EL ..ottt es bt r e ns 3'164
darauf befinden sich Linien (gultige Wahlzettel x Sitze) ... 25'312
- abzuglich leere Stimmen (Linien) 9'499
unguitige Stimmen (Linien) 77
gultige KandidatensStimmen ...t er e e 15'736
Als Mitglied erhielten Stimmen Stimmen
Végeli Doris . 1'909
Beck-Siegrist Kathrin 1'897
Zuccolin Ines 1'858
von Capeller Gaudenz 1780
Dessemontet-Endner Nathalie : 1764
Thénen Fankhauser Melanie 1'654
Mall Caroline 1'480
Waller Sabrina - 1'464
Klnti Pascqualina 1'414
Einzelne Stimmen 516
Total Kandidatenstimmen . 15'736

~ Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Fur das Wahlbiro

Der Prasident/die Prasidentin: Die Urnenburomitglieder:

Rechtsmittelbelehrung:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.
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