## Sitzverteilung

Seite:

1

Schulratswahlen Wahltag: 05.06.2016

Gemeinde: Total alle Wahlkreise

0

Stimmberechtigte:

12'823

Stimmende:

3'522

davon briefliche:

3'006

Stimmbeteiligung:

27.47%

	Mitglieder
eingelegte Wahlzettel	3'522
- abzüglich leere Wahlzettel	303
ungültige Wahlzettel	55
gültige Wahlzettel	3'164
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)	25'312
- abzüglich leere Stimmen (Linien)	9'499
ungültige Stimmen (Linien)	77
gültige Kandidatenstimmen	15'736
absolutes Mehr	984

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen	gewählt
Vögeli Doris	1'909	Ja
Beck-Siegrist Kathrin	1'897	Ja
Zuccolin Ines	1'858	Ja
von Capeller Gaudenz	1'780	Ja
Dessemontet-Endner Nathalie	1'764	Ja
Thönen Fankhauser Melanie	1'654	Ja
Mall Caroline	1'480	Ja
Waller Sabrina	1'464	Ja
Künti Pascqualina	1'414	Nein
Final and Community		
Einzelne Stimmen	516	

## Wahlprotokoll

Seite:

1

## Schulratswahlen Wahltag: 05.06.2016

Gemeinde: Reinach			Gmde	_
			113	0
				3
*				
Stimmberechtigte:	12'823		Brieflich:	3'006
Stimmende:	3'522	Stimmbete	eiliauna:	27.47%
Summeride.	3 322	Othinibet	ciligarig.	21.47
			Mitgli	eder
eingelegte Wahlzettel				3'522
- abzüglich		leere Wahlzettel	ļ	303
		ungültige Wahlzettel		55
gültige Wahlzettel				3'164
	ini ara /aritti ara \A/alalaattal \			051040
	inien (gültige Wahlzettel x Sitze			25'312
- abzüglich		leere Stimmen (Linien) ungültige Stimmen (Linien)	1	9'499 7
gültige Kandidatenetin	nmen			15'736
Als Mitglied erhielten Vögeli Doris Beck-Siegrist Kathrin Zuccolin Ines von Capeller Gaudenz Dessemontet-Endner N Thönen Fankhauser M Mall Caroline	Nathalie			1'909 1'897 1'858 1'780 1'764 1'654
Waller Sabrina			*)	1'464
Künti Pascqualina				1'414
Einzelne Stimmen				516
Total Kandidatenstimm	ien	e e		. 15'736
Die Richtigkeit des von	stehenden Protokolls bezeugen			
Für das Wahlbüro				
Der Präsident/die Präs	identin:	Die Urnenbüromitglieder:		
	2		DAY 1000 CONTRACTOR OF THE STREET	
			E .	
			,	

## Rechtsmittelbelehrung:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.